
j
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ Č. 1405562012/ll
(dále pouze HSm|ouva")

č. u Objednatele 21-50529/2012, cv. č. 201200021

o poskytnutí 1jžÍvacích práv k Programovému vybaveni a Datovým souborům Urs a poskytnutí dalších
služeb, uzavřená níže uvedeného dne, měsíce aroku (podle § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991Sb., Obchodní
zákoník) mezi těmito Sm|uvními stranami:

Urs praha, a.s.
se sídlem:
zapsaná:

lČ'
DIČ,
Bankovní spojení:
308
Zastoupena:
Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Pražská 18, 102 00 Praha 10 - Hostivař
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 1776
47115 645,
CZ 47115645

, konstantní symbol:

Ing. Vítem Kutnarem, statutárním ředitelem

Account manager SW KROS
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Statutární město Karlovy Vary
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupena:

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
002 54 657
CZ00254657
Petrem Vaňkátem, vedoucím odboru informačních technologii
telefon:
e-mail:
Petr vaňkát, vedoucí odboru informačních technokgii
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel"),

(dále společně jen ,,Smluvní strany"),



1.

2.

Na základě ustanoveni ČI. 11. odst. 11.1Smlouvy, dohodly se smluvní strany na textu
tohoto Dodatku č. l;

V článku Č. 4: Součinnost a vzájemná komunikace smluvních stran, se původní text Článků 4.3.
a 4.4. nahrazuje novým textem, jehož znění je toto:

4.3. Kontaktními osobami za Poskytovatele jsou:
· ve věcech smluvních:

garant technické podpory:

4.4. Kontaktními osobami za Objednatele jsou:
· ve věcech implementace softwaru:

3.

4

V článku č. 6 Cena a platební podmínky, se původní text Článku 6.2. nahrazuje novým textem,
jehož znění je toto:

6.2. Objednatel se dále zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou vzájemnou
dohodou ve výši 44 698,- KČ bez DPH (slovy čtyřicet čtyři tisíc Šest set devadesát osm korun
českých) za poskytování služeb Uživatelské podpory v rozsahu dle článku 1. odstavce 1.2
Smlouvy. Specifikace opakovaných ročních provozních nákladů je uvedena v Příloze č. 1tohoto
dodatku.

Smluvní stran'y se dohodl'y, že do článku 6 Cena a platební podmínky, Smlouvy včlení tímto
Dodatkem č. 1 nové ustanovení, které bude označeno jako odst. 6.9., který zní takto:

6.9. Cena opakovaných ročních provozních nákladů je fixní po dobu nás|edujÍcÍch 2 let od
podpisu tohoto Dodatku.

1. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že tímto Dodatkem č. 1 upraví Přílohu Č. 1Smlouvy=
Specifikace programového vybavení a Datových souborů Urs, jejíž nové znění je toto:

l, L,



V

Opakované roční provozní náklady:
číslo provozní náklady MJ množství celková cena délka garance

produktu bez DPH ceny (měsíc)
BSZP Balík služeb Zákaznické licence 5 17 146,- 24

podpory (BSZP)
RIO Aktualizace Databáze licence 5 27 552,- 24

Urs Praha

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

2. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že tímto Dodatkem č. 1 upraví Přílohu Č. 2 Smlouvy=
Speci/ikace ostatních služeb, jejíž nové znění je toto;

délka garanceslužba jednotková cena jednotka poznámkyceny (rok)
Případná da|ší|icence 11 552,- Kč/licenci 2 ve stejném rozsahu

Odborná konzultace/škdení 1 200,- Kč/h a 2osobu
Školeni pro vice než 5 osob
včetně (cca S vyučovacích 10 500,- Kč/škdení 2 bez dopravného

hodin)
Servisnízásah 1 600,- Kč/h 2

Počítá se problém,

Kontrola a oprava zakázky který nelze vyřešit
. 1 200,- Kč/h 2 standardní(databáze) UŽivatdskou

podporou

Konverze souborů - 2 Konverze soupisů prac'
1 200,- Kc/h nad 1000 poloŽek

export/import
Manipulační poplatek (cena

za DVD-ROM, poštovné O,- Kč/zásilka 2
apod.)

Pokud je služba vykonána na pracovišti uživatele, pak jsou k ní úČtovány i dopravní náklady ve
výši 12 Kč/km (počítá se cesta tam i zpět).

VŠechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 3028 odst. 2 zák. č. 89/2012 občanský zákoník,
dohodly, že se na právni vztahy ze Smlouvy a tohoto Dodatku č. 1 nadále použije ustanovení
občanského zákona zákoníku č. 89/2012 Sb.

lV.

1. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají nezměněny.

2. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č.
121/2000 Sb., autorský zákon.

A

/"Z'.



V
3.

4.

5.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a úČinnosti dnem vloženi do
registru smluv.

Vložení do registru smluv zajisti Objednatel.

6.

Podpisem této smlouvy Poskytovatel /zaměstnanec Poskytovatele/ jako subjekt údajů
potvrzuje, že Objednatel jako správce údajů splnil vůči němu informační povinnost ve smyslu
ust, § 11zákona č. 101/2000 Sb., a Nařízení EU 2016/679 /GDPR/ v platném znění, týkajícI se
zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracováni osobních dat subjektu údajů a
možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Poskytovatel /zaměstnanec
poskytovatele/ podpisemtohoto Dodatku Č. 1souhlasIse zpracováním osobních údajů. Souhlas
se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a Poskytovatel jej může kdykoliv zcela nebo z části
odvolat. V případě odvolání souhlasu Poskytovatelem /za městnancem Poskytovatele/,
Objednatel nebude nadále osobní údaje zpracovávat. Objednatel tak bude zpracovat pouze
osobní údaje Poskytovatele /zaměstnance Poskytovatele/ pro účely, ke kterým podle zákona
nepotřebuje souhlas Poskytovatele /zaměstna nce Poskytovatele/.

Smluvnístrany prohlašuji, že ujednániv tomto dodatku obsahuje jejich pravou a svobodnouvůli,
že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a tento podepisují.

Dne, .b....,,.:.,...., 2018

Za Poskytovatele:

Dn,,...;'...?,.., 2018

Za Objednatele:

Ing. VIt Kutnar
statutární ředitel

./á L


